*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [INFORMATION BUSINESS SYSTEMS  -

IBS., Nipti:  J61820057C  dhe Adresa: Rruga Sali Butka, Pallati Pajtoni, Shk.2, Kati 7,Tirane, Shqipëri], 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 899,600 (Teteqind e nentedhjete e nente mije e gjashteqind) Leke 

pa TVSH 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.